
Krční masážní přístroj BR-085  Návod k použití 
 

  1 
 

KRČNÍ MASÁŽNÍ PŘÍSTROJ  
SHIATSU BR-085 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

NÁVOD K POUŽITÍ 



Krční masážní přístroj BR-085  Návod k použití 
 

  2 
 



Krční masážní přístroj BR-085  Návod k použití 
 

  3 
 

 
 

 
 
 
 

POPIS PŘÍSTROJE 

Tlačítko vyhřívání 

Směr pohybu hlavic 

POPIS OVLÁDACÍHO PANELU 

Tlačítko ON/OFF 

Madla na ruce 

Ovládací panel 

Masážní hlavice 
(zabudované 
uvnitř přístroje) 



Krční masážní přístroj BR-085  Návod k použití 
 

  4 
 

 

 

• Účinné zmírnění nepříjemného napětí a ztuhlosti. 

• Skvělý nástroj pro sportovce na regeneraci svalů. 

• Napomáhá odstranit příznaky únavy a vyčerpání. 

• Univerzální použití na více částí těla: krk, ramena, záda, pas nebo stehna. 

• Příjemná relaxace po náročném pracovním dni. 

• Může vám dělat společnost i na cestách. 

 
 

• 6 výkonných masážních hlavic poskytuje intenzivní hloubkovou masáž. 

• Infračervené teplo proniká do hloubky svalové tkáně a zlepšuje krevní oběh. 

• Madla na ruce umožňují přístroj uchopit a tlakem regulovat intenzitu masáže. 

• Dotykový panel pro snadné ovládání funkcí pomocí 3 tlačítek. 

• Tlačítko ON/OFF, vyhřívání, směr pohybu masážních hlavic  
 (po směru nebo proti směru). 

• Odnímatelný potah, který se snadno čistí. 

• Lehký a kompaktní design. 

 

 

Krční masážní přístroj poskytuje typ masáže nazývanou jako SHIATSU. Hlavním 
princip této prastaré japonské léčebné metody spočívá v masáži pomocí tlaku 
palců, prstů nebo dlaní za účelem odstranění svalového napětí. Uvnitř přístroje 
jsou zabudované masážní hlavice, které maximálně realisticky simulují pohyb 
rukou profesionálního maséra. Uživatel si může na ovládacím panelu nastavit 
směr pohybu masážních hlavic (ve směru nebo proti směru pohybu hodinových 
ručiček). Přístroj má funkci vyhřívání, kterou je možné dle potřeby aktivovat. 
Vyhřívání výrazným způsobem zvyšuje celkový účinek masáže. Teplo proniká 
hluboko pod pokožku. Prohřáté svaly tak potřebují kratší dobu masáže pro 
jejich celkové uvolnění. 

 

 
Krční masážní přístroj můžete aplikovat například na krk, ramena, záda, pas 
nebo stehna. Použití je skutečně velice univerzální. Použití je doporučeno v 
maximální délce 30 minut. Potah je odnímatelný a snadno se čistí. Masážní 
přístroj můžete používat kdekoliv. Doma, v kanceláři nebo v automobilu během 
přestávky na dlouhé cestě. Madla na ruce umožňují přístroj uchopit a tlakem 
regulovat intenzitu masáže. 

 

VLASTNOSTI  

SPECIFIKACE 

PRINCIP FUNGOVÁNÍ 

PRINCIP FUNGOVÁNÍ 



Krční masážní přístroj BR-085  Návod k použití 
 

  5 
 

 
1. Zapojte do přístroje adaptér podle místa použití. 

(doma 220V nebo v autě 12V)  
!!! v žádném případě nepoužívejte přístroj za jízdy !!! 

2. Límec si nasaďte na krk tak, aby byly masážní hlavice přímo v kontaktu  
oblastí, kterou chcete namasírovat.   

3. Stiskem tlačítka ON/OFF zapnete funkci masáže.  
4. Pomocí spodního tlačítka na ovládacím panelu změníte směr pohybu hlavic. 
5. Funkci vyhřívání zapnete stiskem horního tlačítka na ovládacím panelu.  
6. Intenzitu masáže si můžete sami ovlivňovat pomocí madel na koncích límce. 

Čím více přitlačíte, tím bude masáž intenzivnější.  
7. Masáž je doporučena v délce maximálně 10-15 minut na jedné partii.  
8. Činnost masážního límce vypnete stiskem tlačítka ON/OFF.  

PRINCIP FUNGOVÁNÍ 

OBLASTI POUŽITÍ 

Krk a ramena 

Záda Hýždě 

Lýtka 

Chodidla 
Používejte  
výhradně  
vsedě! 

 



Krční masážní přístroj BR-085  Návod k použití 
 

  6 
 

 
 

 přístroj se nepokoušejte žádným způsobem rozdělávat nebo sami 
opravovat 

 přístroj skladujte a používejte v suchém uzavřeném prostředí  
(je zakázáno používat přístroj v koupelně) 

 přístroj nepoužívejte během řízení automobilu; vždy před každým 
použitím zastavte na odpočívadle 

 je zakázáno přístroj používat, pokud jste po operaci krční páteře  
 je zakázáno přístroj používat, pokud máte závažné zdravotní chronické potíže s krční 

páteří a oblast šíje máte velmi citlivou 
 přístroj nepoužívejte příliš dlouho; stačí 10 až 15 minut denně pro příjemnou relaxaci 

a uvolnění krčního svalstva; použití po delší dobu než je stanoveno by mohlo vyvolat 
bolest hlavy 

 pokud si nejste jisti, konzultujte v krajním případě použití přístroje se svým praktickým 
lékařem; přístroj nepotřebuje provádět žádnou údržbu 

 před čištěním ovladače vyjměte baterie nebo odpojte od napájecího adaptéru; povrch 
ovladače čistěte jen čistou měkkou utěrkou 

 nepoužívejte agresivní čistící prostředky; mohlo by dojít k poškození povrchu 
ovladače; obalový materiál nenechávejte volně ležet; mohl by se stát dětem 
nebezpečnou hračkou 

 zacházejte s výrobkem opatrně; nevystavujte jej otřesům, úderům nebo nárazům; 
povolená teplota okolního prostředí: 5°C až + 50°C 

 škody, které vznikly při zanedbání těchto bezpečnostních upozornění a pokynů 
k použití zaniká jakýkoliv nárok na zajištění záruky přístroje; za následné škody vzniklé 
porušením těchto podmínek neneseme žádnou odpovědnost 

  u škod na zdraví osob, které vniknou nepřiměřeným nebo špatným zacházením 
s výrobkem, nepřejímáme žádnou odpovědnost; v těchto případech zaniká nárok na 
záruku výrobku 

 
Spotřeba: 24 W.  
Napájení: adaptérem ze sítě 220 V nebo 12 V (do autozapalovače). 
Rozměry: 40x31,5x16 cm. 
Hmotnost: 2 kg. 
 
 
 
 
 
 
 

TECHNICKÉ PARAMETRY 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 



Krční masážní přístroj BR-085  Návod k použití 
 

  7 
 

 
 

 
Uvedený symbol na výrobku a v tomto návodu k použití znamená, že použitý výrobek po skončení 
jeho životnosti nesmí být likvidován společně s komunálním odpadem. Za účelem správné likvidace 
výrobku jej odevzdejte na určených sběrných místech, kde budou přijata zdarma.  

 

Správnou likvidací tohoto produktu pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a napomáháte 
prevenci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by mohly 
být důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu 
nebo nejbližšího sběrného místa. Při nesprávné likvidaci tohoto druhu odpadu mohou být 
v souladu s národními předpisy uděleny pokuty. 

 
 

 
 

SANTADRIA s.r.o. | Mojmírovo nám. 75/2, 612 00 Brno 
IČO: 29195454 | DIČ: CZ29195454 | Email: mh@santadria.cz 

 

Tiskové chyby, vlastnosti a změny technických parametrů vyhrazeny.  

DOVOZCE 

AŽ VÝROBEK DOSLOUŽÍ… 


